
Zarządzenie Nr 41/2009

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 19 marca 2009 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki

Publicznej w Domasławicach za 2008 rok.

Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 197 pkt 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420 zm.Dz.U. z 2006 r. Dz. U. Nr 45, poz.

319 , Nr 104, poz. 708 , Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217 , Nr 170, poz. 1218 , Nr 249, poz. 1832 ,

z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587 , Nr 115, poz. 7 9 1 , Nr 140, poz. 984) zarządzam co

następuje:

§ 1.

Przedstawić Radzie Gminy Darłowo sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki

Publicznej w Domasławicach za rok 2008

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Domasławice 20.02.2009 rok

SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO

ZA OKRES OD 01.01.2008 R. DO 31.12.2008 ROK

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W DOMASŁAWICACH

I. PRZYCHODY :
- DOTACJA URZĄD GMINY

PLAN 236.000,00
WYKONANIE 236.000,00

-DOTACJA MINISTRA KULTURY

PLAN 5.040,00
WYKONANIE 5.040,00

- ODSETKI OD RACHUNKU BANKOWEGO

PLAN 54,00
WYKONANIE 53,85

RAZEM PRZYCHODY

PLAN 241.094,00

WYKONANIE 241.093,85



II. WYDATKI

PLAN NA 2008 ROK WYKONANIE

Dział 921 Rozdział 92116 BIBLIOTEKA

1). 410-zakup książek 34.040,00 34.040,00

2). 420 - materiały i energia 8.856,00 8.856,68

3). 430 - usługi obce 32.868,00 32.867,72

4). 440 - podatki i opłaty 50,00 50,00

5). 450 - wynagrodzenia 133.136,00 133.136,00

6). 460 - ub.społ.i inne świadcz. 29.574,00 29.573,52

7). 470 - pozostałe koszty rodzaj. 3.064,00 3.063,88

RAZEM 241.588,00 241.587,80

1). 410-ZAKUP KSIĄŻEK -34.040,00
- Dotacja Urząd Gminy Darłowo- 28.452,20
- Dotacja Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - 5.040,00
- Środki własne - 547,80

w tym :
- GBP w Domasławicach zakupiono książki na wartość - 17.565,53
-FiliaNr 1 wieżyczkach zakupiono książki na wartość - 5.496,17
- Filia Nr 2 w Dąbkach zakupiono książki na wartość - 5.499,42
- Filia Nr 3 w Barzowicach zakupiono książki na wartość - 5.478,88

2) . 420 - KOSZTY ZUŻYCIA MATERIAŁÓW
Zakupiono materiały na łączną wartość 8.856,68
W tym :

- materiały biurowe / papier do ksero , tonery , segregatory , druki , długopisy ,
koperty , zeszyty , koszulki, itp / - 1.476,27

w tym :
-Biblioteka Domasławice - 1.333,53



- Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 97,60
- Filia Nr 2 w Dąbkach - 36,60
- Filia Nr3 w Barzowicach - 8,54

- czasopisma - 3.042,72
w tym :

-Biblioteka Domasławice - 1.360,59 ,
- Filia Nrl w Jeżyczkach - 758,32,

- Filia Nr 2 w Dąbkach - 610,10,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 313,71,

- środki czystości - 221,65 ,

- opał / węgiel / - 2.240,02 ,

- nagrody dla dzieci uczestniczących w konkursach i imprezach /Dzień Babci i
Dziadka ,zabawa choinkowa , nagrody w konkursie plastycznym , Dzień Dziecka ,
nagrody za czytelnictwo , itp / - 969,73,

- pieczątki - 35,00 ,
w tym :

- Filia Nr 2 w Dąbkach-35,00

- podstawowe materiały do działalności kulturalnej instytucji / materiały biurowe /
-91,11,
w tym :

- biblioteka Domasławice - 26,30 ,
- Filia Nr 3 w Barzowicach - 64,81 ,

- zakup akcesorii komputerowych / toner do drukarki, certyfikat, karta kryptograficzna ,
płyty CD , dyskietki, itp . / - 673,56

- gaśnice , tablice BHP , i inne - 43,92 ,

- ozdoby świąteczne - 62,70 ,

3). 430 -KOSZTY USŁUG OBCYCH
Ogółem na wartość 32.867,72

W tym :

- rozmowy telefoniczne - 917,33 ,

- zakup znaczków pocztowych , koszty przesyłek , opłata RTV - 245,51 ,

-obce usługi remontowe - naprawy i konserwacje - 1.704,88 ,

- malowanie pomieszczeń biblioteki, kładzenie paneli podłagowych - 3.153,00 ,



- adaptacja pomieszczeń strychu na czytelnię biblioteczną- 26.847,00

4). 440 - KOSZTY PODATKÓW I OPŁAT - 50,00
- znaczki opłaty sądowej - 50,00

5). 450 - WYNAGRODZENIA
Ogółem na wartość - 133.136,00

w tym :
-wypłacono wynagrodzenia pracownikom biblioteki na łączną kwotę 122.403,54
w tym : pracownikom GBP w Domasławicach - 73.052,32

pracownikowi filii Nr 1 w Jeżyczkach-11.676,02
pracownikowi filii Nr 2 w Dąbkach - 8.395,20
pracownikowi filii Nr3 w Barzowicach - 29.280,00

- wypłacono nagrodę regulaminową roczną za 2007 rok - 8.626,46
w tym : pracownikom GBP w Domasławicach - 7.237,20

pracownikom filii Nr 1 w Jeżyczkach - 844,68
pracownikom filii Nr 2 w Dąbkach - 544,58

-wypłacono nagrodę jubileuszową -2.106,00

6). 460 - UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE I INNE ŚWIADCZENIA
Ogółem na wartość - 29.573,52

w tym :
- przekazano do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych składki ZUS od wypłaconych
wynagrodzeń na kwotę 19.874,01.
w tym : GBP w Domasławicach - 11.725,17 ,

filia Nrl w Jeżyczkach - 2.010,82,
filia Nr 2 w Dąbkach 1.435,70 ,
filia Nr 3 w Barzowicach - 4.702,32,

-naliczono i przekazano do ZUS składki na Fundusz Pracy na kwotę 3.210,25 .
w tym : GBP w Domasławicach 1.967,13,

filia Nr 1 w Jeżyczkach 306,74 ,
filia Nr 2 w Dąbkach 219,01,
filia Nr 3 w Barzowicach 717,37 ,

- odpis na ZFŚS - 4.533,05.
w tym : GBP w Domasławicach 2.719,83 ,

filia Nr 1 w Jeżyczkach 906,61 ,
filia Nr 2 w Dąbkach 906,61,

- szkolenia pracowników : bhp i inne - 460,00
w tym : GBP w Domasławicach 460,00
- świadczenia rzeczowe w zakresie BHP / ręczniki, mydło , proszek , pasta BHP , i

inne / - 367,41
w tym : GBP Domasławice 304,15 ,

filia Nrl w Jeżyczkach 48,51 ,



filia Nr 2 w Dąbkach 14,75 ,
- ekwiwalent BHP za używanie własnej odzieży , pranie - 1.128,80

w tym : GBP Domasławice 903,00 ,
filia Nr 1 w Jeżyczkach 150,50 ,
filia Nr 2 w Dąbkach 75,30 ,

7). 470 - POZOSTAŁE KOSZTY RODZAJOWE
Ogółem na wartość 3.063,88 ,

w tym :
- podróże służbowe - 2.091,65

W tym : GBP w Domasławicach - 1.802,46,
Filia Nr 1 w Jeżyczkach - 183,88 ,

Filia Nr3 w Barzowicach - 105,31
- koszty związane z okazji różnych okoliczności Świąt państwowych i branżowych -
Dzień Bibliotekarza - 972,23


